
BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno



BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno

BoyokanBoyokan
Aikido je bojové umění, které využívá
síly soupeře. Forma sebeobrany bez
potřeby použití fyzické síly. Vhodné pro
všechny věkové kategorie, přidává
sebevědomí a schopnost vítězit u každé
situace. Cvičíme styl Yoshinkan který je
založen na praktickém využití.

Pro děti od  8 do 14 let
Út, Čt: 18:00 - 19:30
Hanácká 448/38
Sokolovna Brno-Tuřany

Pro dospělé
Po, St. : 19:00 - 20:30
Třída kpt. Jaroše 1829/14, Brno 

+420 734 279 288
www.boyokan-aikido.cz 

boyokan@seznam.cz
Boyokan Aikido dojo Brno


